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Nie jest łatwo zaprojektować urządzenie przewyż-
szające parametrami poprzedni model zachowując jed-
nocześnie wszystkie jego najlepsze cechy. Z tym większą 
przyjemnością prezentujemy nowego COMACA C 85/C 
100 i jego rozwiązania. Jest to maszyna kompaktowa 
w swoim rozmiarze, a zarazem innowacyjna w wykonaniu, 
dostępna w trzech wersjach: ze szczotkami cylindrycznymi 
z 85 cm i 100 cm szerokością pracy lub ze szczotkami 
talerzowymi z 91 cm szerokością pracy.

Nowa zmywarka C 85/C 100 jest odpowiednia do 
utrzymania czystości na średnich i dużych powierzchniach 
przemysłowo-usługowych. Cechuje się ona efektywnością 
pracy na poziomie od 5400 do 6500 m2/h oraz wysoką 
autonomią, dzięki której praca zmywarki jest wysoce 

efektywna i ekonomiczna. Maszyna została zaprojektowana 
w taki sposób, aby zapewnić operatorowi komfortowe 
warunki pracy, a zarazem łatwość obsługi.

C 85/C 100 - gwarantowany komfort
na pokładzie 
Nowa zmywarka może pochwalić się również bardzo 

niskim poziomem hałasu, dzięki umiejscowieniu silnika 
ssania w zbiorniku o dwóch ścianach wykonanych 
z polietylenu, który ma własności izolujące dźwięk. W ten 
sposób poziom hałasu został znacznie zmniejszony, 
a praca maszyny stała się bardzo cicha.

Aby spełnić oczekiwania najbardziej wymagających 
klientów, głowica motoru ssącego została tak zbudowana, 
by w razie potrzeby można było dodać dodatkowy sil-
nik ssący. Silnik taki może być dostarczony jako opcja. 
Nowe rozwiązanie zapewnia doskonałą dostępność do 
siedzenia kierowcy ze wszystkich stron, jak również 
bezpieczeństwo podczas pracy. Tablica rozdzielcza jest 
bardzo przejrzysta i czytelna, a dzięki temu, że umiej-
scowiona jest w bliskości operatora, ułatwia całkowitą 
kontrolę nad wszystkimi fazami pracy.

System elektroniczny – dostępny przez podniesienie 
panelu od przodu – kontroluje wszystkie etapy zmywa-
nia. Natomiast dzięki systemowi samokontroli każda 
nieprawidłowość w pracy może zostać zidentyfikowana, 
co pozwala na znaczne skrócenie czasu pracy serwisu 
technicznego. 

LIDER
w nowej odsłonie

AGAPIT prezentuje następcę COMACA C85 B 
- najpopularniejszej zmywarki do posadzek 
w segmencie maszyn przemysłowych. 
Stary model zasłynął niezwykłą skutecz-
nością pracy, ponadprzeciętną wydajnością 
i czasem pracy na bateriach, a co najważ-
niejsze prostotą obsługi i trwałością.

Nowa C85/Nowa C100 
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Nowa C 85/C 100 może być wyposażona w jednostkę 
dozującą detergent (opcja dodatkowa). Rozwiązanie to 
zapewnia wysoką efektywność pracy a zarazem kontrolę 
kosztów.

Niezwykle prosta codzienna konserwacja
Zmywarka C 85/C 100 została zaprojektowana w ten 

sposób, aby zapewnić doskonałą dostępność do wszyst-
kich swych mechanizmów i części podczas czynności 
związanych z codziennym utrzymaniem maszyny 
w trakcie i po pracy. Maszyna może być w bardzo prosty 
i szybki sposób otwarta – podobnie jak książka. Jest ona 
wyposażona w 36 voltowy układ zasilania. Wygodny 
dostęp do skrzyni bateryjnej zapewnia prosty montaż 
i wymianę baterii.

Zespół szorujący ma dwie kontra-rotacyjne (obraca-
jące się w przeciwnych kierunkach) szczotki, które mogą 
swobodnie poruszać się na boki, z dużą łatwością myjąc 
posadzkę wzdłuż ścian i regałów. Kiedy szczotka napotka 
na opór, zespół automatycznie cofa się bez dodatkowych 
czynności operatora. Dzięki łatwemu w obsłudze drąż-
kowi, sterowanie zespołem szorującym w maszynie nie 
sprawia trudności. Nacisk na szczotki jest regulowany od 
100 do maksimum 130 kg – kontrolowany specjalnym 
przyciskiem.

Przednie koło napędowe zapewnia bezpieczeństwo 
pracy. Nowe modele zmywarek wyposażone są również 
w system redukcji prędkości na zakrętach, system kon-
troli trakcji oraz wodoszczelny silnik już bez szczotek 
węglowych.

Całkowite oczyszczenie zbiornika brudnej wody jest 
możliwe dzięki znacznej średnicy wylotu spustowego. 
Dodatkowy wąż spustowy jest również dostępny, zwłaszcza 
dla trudno dostępnych kratek spustowych.

System ssawy, która może być obracana przez operatora 
w pozycji poziomej (opatentowany i rozwinięty przez 

markę COMAC) zapewnia perfekcyjne mycie i osusza-
nie mytej powierzchni. Podłączenie węża dozującego 
detergent umożliwia łatwe napełnienie zbiornika płynem 
roboczym. Wymiana gum ssawy jest bardzo prosta. 
Wystarczy przy pomocy młotka otworzyć zawieszoną 
na zawiasach klamrę, aby następnie w prosty sposób 
wyciągnąć gumę ssawy. Aby zapewnić perfekcyjne 
osuszanie posadzki, po każdym użyciu należy umyć 
wąż ssawy. Dzięki temu zabiegowi motor ssący na długo 
pozostanie w dobrym stanie.
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